Rua Ludgardes Hoffmann Riedi, s/nº., Jardim Paraná,

Paço Municipal, CEP: 78460-000

Fone: 3376-4200

www.nobres.mt.gov.br

Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Nobres
CNPJ: 03.424.272/0001-07

PORTARIA Nº. 058/2015

“Homologação de Estágio Probatório dos servidores
aprovados no LOTE - 13”.

O Prefeito Municipal de Nobres, Estado de Mato Grosso, Sr. SEBASTIÃO

GILMAR LUIZ DA SILVA, no uso das atribuições legais lhe conferida pela Lei,
RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR o Estágio Probatório dos servidores abaixo

relacionado, aprovados com base no Relatório e Parecer Conclusivo da Comissão
de Avaliação de Desempenho instituída através do Decreto nº 050/2012 e

portarias 129/2014 e 152/2014, nos termos da Lei 992/2006, reconhecendo
como sendo de 03 anos o período de Estágio Probatório assim como o período
para aquisição de estabilidade.

N

Nº.

NOME DO SERVIDOR CARGO

1

CLEONICE DE ARRUDA AJUDANTE DE SERVIÇOS

GERAIS

2
VALDETE DE FRANÇA PEREIRA DA SILVA AJUDANTE DE SERVIÇOS

GERAIS

3
NEUZA RIBEIRO DE SOUZA AJUDANTE DE SERVIÇOS

GERAIS

4 FRANCISCO ORLANDO REIS DE OLIVEIRA VIGIA

5

DALVA MARIANA DA COSTA AJUDANTE DE SERVIÇOS

GERAIS

Publique-se, registre-se e cumpra-se fazendo as anotações necessárias.

Gabinete do Prefeito Municipal, 25 de março de 2015

Sebastião Gilmar Luiz da Silva

Prefeito Municipal de Nobres